
 
 

UCHWAŁA NR XII/106/2025 
RADY GMINY CZORSZTYN 

z dnia 24 czerwca 2025 roku 

zmiany uchwały Nr XLIII/356/2023 Rady Gminy Czorsztyn z dnia 23 marca 2023 roku w sprawie 
określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 

korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunków 
i sposobie ich przyznawania 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 72 ust. 1 w związku z art. 91d pkt. 1 Ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.), Rada Gminy Czorsztyn uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XLIII/356/2023 Rady Gminy Czorsztyn z dnia 23 marca 2023 roku w sprawie 
określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli korzystających 
z opieki zdrowotnej oraz warunków i sposobie ich przyznawania, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. ust. 2 . Do wniosku należy dołączyć: 

1) aktualne, wystawione w roku ubiegania się wnioskodawcy o przyznanie pomocy zdrowotnej 
zaświadczenie lekarskie potwierdzające leczenie związane z przewlekłą lub ciężką chorobą, leczeniem 
specjalistycznym; 

2) oryginały lub kserokopie potwierdzone za zgodność z oryginałem dokumentów potwierdzających 
poniesione koszty leczenia, zakup leków, środków pomocniczych, wyrobów medycznych, 
specjalistycznego sprzętu medycznego lub rehabilitacyjnego (tj. imienne rachunki, faktury wystawione 
na wnioskodawcę za okres do 12 miesięcy przed złożeniem wniosku)”.. 

2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czorsztyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Czorsztyn 

 
 

Agnieszka Klag 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 czerwca 2025 r.

Poz. 4046


	UCHWAŁA NR XII/106/2025 RADY GMINY CZORSZTYN z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	zm. § 4 w § 1 ust. 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 pkt 1 zm. § 4
	pkt 2 w § 1 ust. 1 pkt 1 zm. § 4


	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-06-30T14:04:55+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




